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Böyle bir direniş geçmişte görülmedi
ONUR TUNGUT

ABONE OL      

FETÖ’nün darbe kalkışmasının yaşandığı gece TBMM’yi açma kararı alan isimler arasında
yer alan AK Parti İzmir Milletvekili Kocabıyık, meclis bombalanırken “ölümüne
direneceğiz” dediklerini ifade etti
Kocabıyık, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından planlanan darbe girişiminin Türk Milleti'nin
iradesiyle, varlığıyla, bedeniyle, ruhuyla ve şehitler vererek önlendiğini, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin
(TSK), kendi içerisinden türeyen bir cunta hareketine, bir terör hareketine teslim olmadığını ve ilk
andan itibaren değerli komutanlarıyla ve değerli personelleri ile darbeye karşı çıktığını anlattı.
Kalkışmanın başladığı sırada yaşadıklarını Egeli Sabah'a anlatan Kocabıyık, "Olay ilk başladığında
başbakanlığa gittik. Denizli Milletvekilimiz ve Ekonomi Bakanımız Nihat Zeybekci, Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanımız Süleyman Soylu ve Meclis Başkanımız İsmail Kahraman önce başbakanlıkta
buluştuk. Orada bir karar alarak meclisi açık tutalım didik. Meclise gittik ve açtık. Muhalefetten de
arkadaşlar geldi. Özellikle CHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Özgür Özel'in adını
zikretmeliyim. MHP'den arkadaşlar geldi. İsmail Kahraman'ın başkanlığında biz meclisi açtık. Bütün
bu meseleye biz uğraştık. Ben ve Süleyman Soylu ikimiz TRT'deki işgali ortadan kaldırmak için halkla
beraber oraya gittik ve bitirdik. Tekrar meclise döndük. O an sadece darbe olmuş ölümüneSON DAKİKA
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direneceğiz diye düşündük" dedi. Parlamentonun topyekün darbeye karşı çıkmasının önemine dikkat
çeken Kocabıyık, "Bu ülkede bir kutuplaşmanın olmadığı, olamayacağı görülmüştür. Bu darbe girişimi
toplumu birleştirmiştir. Hatta dış dünyanın, Türkiye'ye ve Türkler'e sempati duymasına vesile
olmuştur. Çünkü görülmemiş bir şey darbeye karşı direnen, tankın altına yatan, üstüne çıkan bir halk.
Darbecilere böyle bir direniş görülmüş bir şey değil. Türk halkının darbecilere karşı verdiği
mücadelenin sonuçları da olacaktır. Mesela ben önümüzdeki dönemde Mısır'ın yeni bir halk
hareketiyle başındaki diktatörden Türkiye'deki örneğe bakarak kurtulacağının düşünüyorum" diye
konuştu. Helikopterden içinde bulunduğu topluluğa ateş edilirken insanların 'Kalleşler inin hadi
buraya diye' bağırdını dile getiren Kocabıyık, "Sonrasında vatandaşlar vuruldu gözümüzün önünde.
Kendisi yere düşüyor, elinde bayrak var. Bayrağı dik tutmaya çalışıyor. Böyle sahneler ile karşılaştık.
Anlaşıldı ki bu darbe girişiminin temel hedefi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'mış...Dış
devletlerin, PKK ile yapamadıklarını bu yolla yapma çabası vardır. Zaten bunların alacağı ceza da,
tüm bu farklılıklardan dolayı çok ağır olacaktır" dedi.
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